善行八闽·公益慈善项目大赛组委会
[bookmark: 红线1]
关于参加第五届“善行八闽——公益慈善项目大赛”
路演及颁奖仪式的通知

61个路演项目单位：
第五届“善行八闽——公益慈善项目大赛”初评产生61个项目进入路演。根据赛程安排，即将进行项目路演及颁奖，现将有关事项通知如下：
　　一、路演地点：福建省西湖宾馆福建会堂六楼国际厅（福州市鼓楼区华林路11号）
　　二、路演时间：2023年9月21日至9月23日（如时间有调整，另行通知）
（一）9月21日（星期四）、9月22日（星期五）
上午：8:00-8:30入场，8:30-12:00路演
[bookmark: _GoBack]下午：14:00-14:30入场，14:30-17:30路演
9月22日晚上：19:30-20:30 颁奖彩排演练
（二）9月23日（星期六，初定，如时间有调整，另行通知）
上午：8:45-9:15入场，9:30-11:00颁奖仪式。
　　三、路演流程
　　（一）每家路演单位按抽签顺序依次介绍项目情况（6分钟内），并回答评审团问题（3分钟）；
　　（二）7名专家评委和9名公益评委评分，分别按85%、15%分值计入总分；
　　（三）现场统分，形成路演项目得分；
（四）大赛组委会对获奖项目进行审定，得出名次。
　　四、其他事项
　　（一）外地路演单位请于9月20日15：00-18:00自行前往西湖宾馆贵宾楼一楼报到，本地路演单位请于9月21日8:00前到西湖宾馆福建会堂六楼国际厅入口处报到；
　　（二）每家参赛路演单位可安排2名路演选手；
　　（三）参赛单位路演选手食宿由组委会统一安排，其他人员住宿自理，如需组委会帮助协调安排住宿的，请在参会回执注明；
　　（四）9月20日晚餐，9月21日和9月22午餐和晚餐,9月23日午餐由组委会统一安排，其余时间用餐自理。（9月20日报到超过用餐时间自行解决）；
   （五）请各路演单位于9月15日17:00前将参会人员回执发送至hxgycsds@163.com。联系人：张桂敏，联系电话：0591-87875433、13075946478。
　　所有参加路演的单位要严格遵守赛事规则，不得有违反公平公正的行为，一经发现，将严肃处理。
    附件：参会名单回执

善行八闽·公益慈善项目大赛组委会
                        2023年9月11日
附件：
参会名单回执

路演单位名称：
	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	参会
身份
	住宿时间

	备注：

注：1、参会身份：路演选手、观摩人员；
     2、住宿时间：9月20日、9月21日、9月22日晚；
3、福州本地人员不安排住宿，外地单位一个项目单位可以安排两位住宿；
4、观摩人员住宿需要组委会帮助协调的，请在备注栏里注明；
5、西湖宾馆晚餐时间18:00-19:00，请参会人员注明就餐需求（9月20日晚餐，9月21日和9月22午餐和晚餐,9月23日午餐）。
1